
 

 

 

 

RS.271.5.2024.7                                                             Świebodzice, dnia 24.07.2024 r.           

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa infrastruktury 
transportowej i edukacyjnej w Świebodzicach” w wymaganym terminie wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Część 1 
„Budowa infrastruktury transportowej” 
 
Oferta 1 (data złożenia oferty: 2024-07-23 14:52:56) 
ML System + Sp. z o.o. 
Zaczernie 190 G 
NIP 5170363419 
Cena ofertowa: 1 310 000,00 zł brutto 
 
Oferta 2 (data złożenia oferty: 2024-07-23 15:27:37) 
ML System + Sp. z o.o. 
Zaczernie 190 G 
NIP 5170363419 
Cena ofertowa: 1 310 000,00 zł brutto 
 
Część 2  
„Budowa infrastruktury edukacyjnej” 
 
Oferta 1 
Topatotera Sp. z o.o. 
ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 
NIP 9691644577 
Cena ofertowa: 2 245 312,10 zł brutto  
 
Oferta 2 
Puczyński – mała architektura Mariusz Puczyński 
ul. Robotnicza 31, 05-800 Pruszków 
NIP 5341101911 
Cena ofertowa: 2 858 234,89 zł brutto  
 
 
 

                B U R M I S T R Z   M I A S T A  
                                Ś W I E B O D Z I C E 
 
 
                                                                                               Paweł Ozga  
                                             (Kierownik Zamawiającego) 


